
Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul  
    

   

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°669Quinta-feira 21 de Dezembro de 2023

 Pag. 01/02 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

  

  

 

  

  

  
 

 

   
 

 
 

  

 

 

  

Ano:003
 

 

 

 

 

 
  

 

     

                              

 

 
 
 
 

 

     

 

 

 
     

 

                                           
 

 

     

 

 
     

                  

 

 

 
     

 

 

 

 

 

 

                                                                                                           

                                                                                                              

                                                                                                            

  

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA

 

Gabinete do Prefeito

 

___________________________________________________________________

 
 

Prefeitura Municipal de Douradina/MS -

 

Rua Domingos da Silva, n.º 1250, centro, (67) 3412-1182

  

email: prefeitura@douradina.ms.gov.br

 

                                             
 

DECRETO Nº 110

 

DE

 

08

 

DE DEZEMBRO

 

DE 2023.

 

 

“Estipula o valor da Unidade Fiscal do Município -

 

UFM, para o 
.”

 
 

O Prefeito Municipal de Douradina –

 

Estado de Mato Grosso do Sul, 
SÉRGIO CLAVISSO FOGAÇA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica 
Municipal, e em atendimento ao Art. 310, Inciso 1 da Lei Complementar nº 058/2014, de 22 de 

considerando a variação do Índice Nacional de 
Preços ao Consumidor -

 

INPC, o Índice acumulado nos últimos 12 (Doze) meses.

 

   

 

D E C R E T A:

 

 

Art. 1º -

 

O valor da Unidade Fiscal do Município de Douradina-MS -

 

UFM, para o 
exercício de 2024, fica estipulado em R$ 89,18 (oitenta e nove reais e dezoito centavos).

 
 

Art. 2º
 

-
 

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário.  

 
 

 

 

Douradina/MS, em 08 de dezembro
 

de 2023.
 

 

 

 

 

 

Prefeito

 

Municipal

 
 



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul  
    

   

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°669Quinta-feira 21 de Dezembro de 2023

 Pag. 02/02 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

  

  

 

  

  

  
 

 

   
 

 
 

  

 

 

  

Ano:003
 

 

 

 

 

 
  

 

     

                              

 

 
 
 
 

 

     

 

 

 
     

 

                                           
 

 

     

 

 
     

                  

 

 

 
     

 

 

 

 

 

 

                                                                                                           

                                                                                                              

                                                                                                            

  
 

  

 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL  

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA 
 

 
 

5 04/2020  
PROCESSO: 06/2020  
DISPENSA DE LICITAÇÃO: 04/2020 

 – PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA/MS e GAIGA ENGEHARIA E 
– ME 

 – Constitui objeto do presente TERMO ADITIVO, a prorrogação do prazo de vigência ao 

CONTRATO Nº 04/2020, celebrado entre as partes acima nominadas, cujo objeto é prestação de 
serviços de assessoria técnica destinada à repactuação da obra ID 17663 – – 
Escola de Educação Infantil C – Douradina – MS. 
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57, II, da Lei 8666/93. 
PRAZO: Mediante este TERMO ADITIVO fica prorrogado o prazo de vigência do CONTRATO Nº 
04/2020, com início em 01/01/2024 e término em 31/12/2024. 
ASSINAM: Jean Sérgio Clavisso Fogaça – pela contratante – Paulo Roberto de Oliveira 
Gaiga -  pela contratada. 
Douradina - MS, 19 de dezembro de 2023. 
 
 
 
 


		2023-12-21T08:34:06-0400
	LAUDICEIA DA SILVA SIMAS NUNES:33768218104




